DECRETO Nº 1155/2023, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

SERVIDORES APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam EXONERADOS (as), a Pedido, os servidores listados abaixo, referente a Processo
Seletivo, no cargo de COZINHEIRA a seguir:

MAT. NOME

12906 NILCEIA PAULINO REZENDE

12908 MARIA CLAUDIA BARROSO SARAIVA DE JESUS

12910 IRACEMA DEBORA DE CARVALHO PEREIRA

12911 LEILA APARECIDA DE PAULO

12915 ANDRESSA GOMES PEREIRA DA SILVA

12924 MARIA DE FATIMA DUTRA DIAS

12926 ELIANE COSTA DIAS DE SOUZA

12927 ROSIMAR MELLO AGOSTINHO CASTILHO

12933 CAMILA ALVES DA ROCHA

12934 LEIDIMARA RIBEIRO VIRTUOSO

12970 KEILA CANTARELA SABINO

12976 ELLEN ROSE GALINA DE MENEZES

13081 KATIANE DE SOUZA DE OLIVEIRA

13118 DAIANE RODRIGUES NEVES

13189 CAMILA ROCHA SAMAPAIO

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 20 de
dezembro de 2023.

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos 07 de dezembro de 2023.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI
Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

ANTONIO GONCALVES
Secretário Municipal de Administração

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: 74d5f94d-7870-4995-8152-86005a502e0d
D

ecreto M
unicipal N

º 001155/2023
Pág. 68

006792/2023

		2023-12-07T14:23:26-0300
	ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

		2023-12-07T14:23:57-0300
	ANTONIO GONCALVES